
COMUNE DI BOCA  
PROVINCIA DI NOVARA 

----------- 
          Delib. N .  3 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
OGGETTO: COMUNICAZIONE NOMINA COMPONENTI GIUNTA 
 

L’anno DUEMILADICIOTTO addì VENTICINQUE del mese di GIUGNO alle ore 21,00 nella 
sala riservata per le riunioni, regolarmente adunato previa notifica al Prefetto e recapito in tempo 
utile di avviso scritto a tutti i Consiglieri, si è riunito in sessione ORDINARIA di prima convocazione 
il Consiglio Comunale. 
       
                                                                           Presente      Assente  
 
  Fatto l’appello nominale, risultano: 
 
                     MINOLI FLAVIO X             
                     REDA ALESSANDRA X                
                     CERRI ANDREA                               X     

VIROLETTI GIANPIERO X                            
CANTA LUCA X                                                     
TOLETTI MARIO X                                    
FERRARI GIANNI X 
DONIS ROBERTO X                     
MORA MIRKO X                                   
FASOLA ERMANNO X                 
SACCOMANNO PATRIZIO VITO X                

   
     

     
                                                                                                                             

             Totali N.                                                                                                                                                                     
                                                                             

             
                
 
 
Assenti giustificati risultano i Signori:  
Partecipa il Segretario Comunale  Signor FORNARA dott. Giorgio..................................................... 
Riconosciuto legale il numero dei Consiglieri intervenuti il MINOLI Flavio nella sua qualità di 
Sindaco assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’argomento indicato in oggetto 
 
 
 

 
 
 

     11                0 



 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Premesso che nella giornata del 10 giugno 2018 si è svolta la consultazione elettorale per il 
rinnovo del Consiglio Comunale e per l’elezione del Sindaco; 

 

Visto l’art.46, comma 2, del D.Lgs 18.8.2000 n.267 il quale dispone che nella prima seduta 
successiva alle elezioni, il Sindaco dia comunicazione al Consiglio Comunale dei nominativi dei 
componenti la Giunta da lui nominati con proprio provvedimento; 

 

Visto i  decreti sindacali nn.2 e 3 del 22.06.2018 con i quali è stata nominata la Giunta Comunale; 

 

Sentito il Sindaco il quale comunica che i componenti la Giunta sono i seguenti signori: 

 VIROLETTI Gianpiero               Assessore ( Vicesindaco ) 

  CERRI Andrea                Assessore  

 

Visto il parere favorevole preventivo del Responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica   
ai sensi dell'art.49 del D.Lgs. 267/2000: 
     
 

 

 

DELIBERA 

 

Di prendere atto dell’elenco dei componenti la Giunta così come comunicato dal Sindaco 
 
 
Il Sindaco comunica, altresì, che come proprio decreto sindacale n. 4 ha conferito incarico ai 
seguenti consiglieri di coadiuvare il Sindaco e i consiglieri e gli assessori nelle suddette specifiche 
materie: 
 
 
          cognome e nome                             deleghe 
FERRARI GIANNI Viabilità e pubblica sicurezza 
REDA ALESSANDRA Istruzione- cultura- rapporti soggetti esterni 
CANTA LUCA Ambiente- ecologia- artigianato e industria 
TOLETTI MARIO Lavori pubblici- patrimonio- commercio e 

agricoltura 
DONIS ROBERTO Volontariato 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica  del presente provvedimento 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 

Boca, lì  25.06.2018  
                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                     F.to MAGISTRINI Liliana 
______________________________________________________________________________ 
 
 
                     
           IL PRESIDENTE           IL  SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to MINOLI Flavio                                                            F.to FORNARA dott. Giorgio 
     
         

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE  

(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 
 
Si certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di deliberazione viene pubblicata 
all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal  29.06.2018 al  13.07.2018 
 
Boca,  li  29.06.2018 

       IL  SEGRETARIO COMUNALE 
                F.to FORNARA dott. Giorgio 

 
 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca, lì  29.06.2018 

       IL  SEGRETARIO COMUNALE 
          F.to FORNARA dott. Giorgio                  

 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

(art. 134, comma  3,  D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 
La deliberazione è divenuta esecutiva il    
 
Boca,  li          IL  SEGRETARIO COMUNALE 


